
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40704/

Código da publicação: 40704

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 11:13:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO Á RUA
MINAS GERAIS N.º 160, ESQUINA COM A RUA MORETO ALVES – CENTRO – PIRACEMA/MG,
COM UMA AREA DE 137,27 M2, IMÓVEL SEMINOVO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE
PROPRIEDADE DA SRA. FILOMENA DAS GRAÇAS DE JESUS LARA, PARA ABRIGAR A
CORPORAÇÃO MUSICAL SANTA CECILIA.
Resumo: LOCAÇÃO DE NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO Á RUA
MINAS GERAIS N.º 160, ESQUINA COM A RUA MORETO ALVES – CENTRO – PIRACEMA/MG,
COM UMA AREA DE 137,27 M2, IMÓVEL SEMINOVO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE
PROPRIEDADE DA SRA. FILOMENA DAS GRAÇAS DE JESUS LARA, PARA ABRIGAR A
CORPORAÇÃO MUSICAL SANTA CECILIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2022 00:00:00Segundo termo aditivo 02/2022 Processo 02/2022 ... Baixar

03/01/2022 00:00:00RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40704/locacao-de-natureza-nao-residencial-de-um-imovel-localizado-a-rua-minas-gerais-n-160-esquina-com-a-rua-moreto-alves-centro-piracemamg-com-uma-area-de-13727-m2-imovel-seminovo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedade-da-sra-filomena-das-gracas-de-jesus-lara-para-abrigar-a-cor/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E5A0A5EE-B6A0-2DC2-ABBE-5DEBCBB1D0AE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DC6DE2D8-0BB5-C26C-A1D5-DB5CECBD4223}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/01/2022 00:00:00Homologação Baixar

03/01/2022 00:00:00CONTRATO 002/2022 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3CE5EBE8-CB4A-15A3-AAAC-AD3DBDA213AC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B6DEA030-D6BE-0CEE-6D03-4B5AEEA8E1CD}.pdf

